benkun

3.82
2,21
275

8,78

0,83

0,83

0,75
541
13,10
0,27
2,14
1,02
2,64
25,33

0,07
2,54
11,48
3,63
1,98
19,69

MeHto CIN "OdeTckuid cag Neo

1 Xwupsbl

3,82
1,24
8,49

13,55

1,88
5,45
8,50
1,00
3,36
0,00
0,48
20,67

0,28
2,30
5,49
3,13
0,25
11,45

Muwesas LEHHOCTb
1Yrnesogabl |

28,07
15,69
12,79

56,55

16,67

16,67

3,68
9,27
7,60
107
14,31
21,77
13,36
71,16

0,46
0,14
27,01
5,25
12,08
44,93

Ha

Kkan

162,19
85,00
119,00

366,19

69,63

69,63

34,68
108,00
160,00

14,80

95,90

87,14

69,60
570,12

4,60
31,50
203,24
63,33
58,75
361,43

YTBEPXIAIO

MHOIO 60 gxeTHOro obuweobpasoBarenbHOro

?*?x5xq>él7|’\!(3|7||‘/’u7|
S

i o6nacTn ocHoBHas o6l eobpa3oBatenbHas

\3SsV Koro okpyra OKTa6pbck Camapckoii o6nactu

Muxalinosckas H.H.

Ll 2 r.0.0KTSAGpP

20  oKT#b6pA 2025 ropa
oT 1r. po3XneT

H'sini4ai-daPahWe fsfkAnds

3aBTpak
Kala BA3Kas nueHnyHas
KodheliHbliA HANUTOK C MOOKOM CryLEHbIM
ByTep6psa ¢ Macniom

2-n 3aBTpak
Cok s16110K0 nepcuk

Ob6epn

Canart v3 CBeK/bl C 3e1EHbIM TOPOLUKOM
Cyn ¢ pbiGHBIMM KOHCEPBaMM
Kotnetbl CouHble n/g
Coyc cMeTaHHbIi
KapTotensHoe nope
Kucenb
Xne6 pxaHoii

YNNOTHEHHbIA NONAHUK

Wkpa kabaukoBas Ana AETCKOro NUTaHus
AiiLo BapéHoe
MakapOHHWK C NeYeHbIo
KncnomonouHblin NpoayKT (PSXKEHKa) ¢ caxapom
Xne6 nweHnYHbIi

Megacectpa CMN "LeTckunii cag Ne 2'TBOY OOLL Ne 2 r.0.0KTA6pbCK: Ai

bCK

RKIYD N

nToro:

NTOro:

NTOro:

nToro:

3emnsikoea O.I

150
150
45

345

165

165

45
180
51
20
105
150
40
591

20
120
125

25
296



YTBEPX A

610 4)KeTHOro o6 eobpasoBarTe/ibHOro
y4peM<JA&MINd&NpCKoft o6acTn ocHoBHas obuieobpasoBaTenbHas

\ reoyoca ppoackoro okpyra OKTa6pbck Camapckoii o6nactu
sS®«o Tlao
Muxaiinosckasa H.H.

MeHto CI "[OeTckuii 2 1.0.0KTA6pbCK

Ha 20  OKTSA6pH 2025 ropa
0T 3X 1IeT [0 7-Mn

MuuieBas LEHHOCTb

HanmeHoBaHue 6n0ga Bbixon
Benkn 1 Xwupbl 1Y¥Yrnesogbl | Kkan
3aBTpak
5,09 5,09 37,43 216,25 Kalia BA3Kasa neHnyHasa 200
2,65 1,49 18,83 102,0 KotheliHbliA HANUTOK C MOTIOKOM CryLLEHbIM 180
3,06 9,43 14,21 132,22 ByTepbpg c macnom 50
10,80 16,02 70,47 450,48 NTOrO: 430
2-0 3aBTpak
0,85 0 1747 71,74 Cok s6/10K0 nepcuk 170
0,85 0 17,17 71,74 WTOro: 170
Ob6en
0,75 1,88 3,68 34,68 Canar 13 CBeK/bl € 3e/IEHbIM FOPOLLKOM 45
6,01 6,05 10,30 120,00 Cyn ¢ pbIGHLIMW KOHCEpBamu 200
2302 15,00 13,41 282,35 Kotnetbl CouHble N/t 90
0,40 1,50 1,76 22,20 Coyc cMeTaHHbIiA 30
2,65 4,16 17,71 118,73 KapTtodenbHoe miope 130
1,22 0,00 26,12 104,57 Kucenb 180
3,30 0,60 16,70 87,00 Xne6 pxaHoii 50
37,45 29,19 89,68 769,54 WTOro: 725
YNNOTHEHHbIN nonagHnK
0,08 0,33 0,54 5,37 MKkpa kabaykoBas gna AeTCKOro nuTaHuns 7
2,54 2,30 0,14 31,50 Ao BapéHoe 20
14,35 6,86 33,76 254,05 MakapOoHHVK C NeyeHbio 150
3,77 3,25 5,46 65,87 KncnomonouHblii NpoAyKT (Ps)XeHKa) ¢ caxapom 130
2,77 0,35 16,91 82,25 Xne6 niweHnyHbIN 35
23,51 13,09 56,80 439,04 WTOrO: 342

Megacectpa CM "Aetckuit cag Ne 2TB0Y OOLL N9 2 r.0.0KT6pbCK: 3emnsakosa O.I.



