Директор государственного бюджетного общеобразовательного бучреждения Самарской области основная общеобразовательная школа № 2 городского округа Октябрьск Самарской области Михайловская Н.Н.

года

Михайловская Н.Н.

Меню СП "Детский сад № 2"ГБОУ ООШ 2 г.о.Октябрьск

октября 2025 20 на

				om 1 г. до 3 x лет	
Пищевая ценность				H-man de la companya	Выход
Белки	Жиры	Углеводы	Ккал	Наименование блюда	Быход
				Завтрак	
3,82	3,82	28,07	162,19	Каша вязкая пшеничная	150
2,21	1,24	15,69	85,00	Кофейный напиток с молоком сгущеным	150
2,75	8,49	12,79	119,00	Бутербрд с маслом	45
8,78	13,55	56,55	366,19	итого:	345
				2-й Завтрак	
0,83	0	16,67	69,63	Сок яблоко персик	165
0,83	0	16,67	69,63	итого:	165
				•	
				Обед	
0,75	1,88	3,68	34,68	Салат из свеклы с зелёным горошком	45
5,41	5,45	9,27	108,00	Суп с рыбными консервами	180
13,10	8,50	7,60	160,00	Котлеты Сочные п/ф	51
0,27	1,00	1,17	14,80	Соус сметанный	20
2,14	3,36	14,31	95,90	Картофельное пюре	105
1,02	0,00	21,77	87,14	Кисель	150
2,64	0,48	13,36	69,60	Хлеб ржаной	40
25,33	20,67	71,16	570,12	итого:	591
		<u></u>	Упл	потненный полдник	
0,07	0,28	0,46	4,60	Икра кабачковая для детского питания	(
2,54	2,30	0,14	31,50	Яйцо варёное	20
11,48	5,49	27,01	203,24	Макаронник с печенью	120
3,63	3,13	5,25	63,33	Кисломолочный продукт (ряженка) с сахаром	125
1,98	0,25	12,08	58,75	Хлеб пшеничный	25
19,69	11,45	44,93	361,43	чтого:	296

Медсестра СП "Детский сад № 2"ГБОУ ООШ № 2 г.о.Октябрьск:



Землякова О.Г.

Директор тосударственного бюджетного общеобразовательного учреждения самарской области основная общеобразовательная школа № 2 грродского округа Октябрьск Самарской области

Михайловская Н.Н.

Меню СП "Детский сад № 2"ГБОУ ООШ 2 г.о.Октябрьск

на

20

октября

2025 года

Пищевая ценность				Наименование блюда	Выход
Белки	Жиры	Углеводы	Ккал	паименование олюда	
		-		Завтрак	
5,09	5,09	37,43	216,25	Каша вязкая пшеничная	20
2,65	1,49	18,83	102,0	Кофейный напиток с молоком сгущеным	1
3,06	9,43	14,21	132,22	Бутербрд с маслом	
10,80	16,02	70,47	450,48	итого:	4
				2-й Завтрак	
0,85	0	17,17	71,74	Сок яблоко персик	1
0,85	0	17,17	71,74	итого:	1
			_	Обед	
0,75	1,88	3,68	34,68	Салат из свеклы с зелёным горошком	
6,01	6,05	10,30	120,00	Суп с рыбными консервами	2
23,12	15,00	13,41	282,35	Котлеты Сочные п/ф	
0,40	1,50	1,76	22,20	Соус сметанный	
2,65	4,16	17,71	118,73	Картофельное пюре	1
1,22	0,00	26,12	104,57	Кисель	1
3,30	0,60	16,70	87,00	Хлеб ржаной	
37,45	29,19	89,68	769,54	итого:	7
			Упл	отненный полдник	
0,08	0,33	0,54	5,37	Икра кабачковая для детского питания	
2,54	2,30	0,14	31,50	Яйцо варёное	
14,35	6,86	33,76	254,05	Макаронник с печенью	1
3,77	3,25	5,46	65,87	Кисломолочный продукт (ряженка) с сахаром	1
2,77	0,35	16,91	82,25	Хлеб пшеничный	
23,51	13,09	56,80	439,04	итого:	3

Медсестра СП "Детский сад № 2"ГБОУ ООШ № 2 г.о.Октябрьск:

Землякова О.Г.